BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BGTVT-KHĐT
V/v điều chỉnh phân khai chi tiết kế
hoạch vốn NSNN năm 2021 - Dự
án đường bộ cao tốc phía Đông
đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:

 - Bộ Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ các Quyết định của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (GTVT): số

2542/QĐ-BGTVT ngày 31/12/2020 về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư vốn
NSNN năm 2021, số 873/QĐ-BGTVT ngày 17/05/2021 và số 1963/QĐ-BGTVT
ngày 15/11/2021 về việc giao và điều chỉnh kế hoạch đầu tư đã giao chi tiết vốn
NSNN năm 2021;

Trên cơ sở Quyết định số 114/QĐ-BQLDA2 ngày 31/7/2020 của Giám đốc
Ban Quản lý dự án 2 về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, thiết kế và dự toán
kinh phí lập Báo cáo NCTKT Dự án đầu tư xây dựng đường cao tốc đoạn Hoài
Nhơn - Quy Nhơn trên tuyến Bắc - Nam phía Đông dự kiến trong kế hoạch đầu tư
công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025;

Xét đề nghị của Ban QLDA 2 tại văn bản số 2027/BQLDA2-KHTH ngày
19/11/2021 về việc phân khai điều chỉnh chi tiết kế hoạch giải ngân vốn NSNN
năm 2021 - Dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông đoạn
Hoài Nhơn - Quy Nhơn.

Để đảm bảo kế hoạch giải ngân vốn ngân sách nhà nước năm 2021 được
giao và tiến độ thực hiện dự án, Bộ GTVT đề nghị Bộ Tài chính, Kho bạc Nhà
nước xem xét, phân khai điều chỉnh chi tiết kế hoạch giải ngân vốn năm 2021
nguồn vốn NSNN của Dự án nêu trên do Ban QLDA 2 thực hiện để nhập dự toán
ngân sách trên TABMIS như biểu đính kèm.

Kính đề nghị Bộ Tài chính, Kho bạc Nhà nước quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ đầu tư - Bộ Tài chính;
- Sở GD KBNN;
- Lưu VT, KHĐT (3) HIEUPT

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH - ĐẦU TƯ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Anh Dũng

Đơn vị: Triệu đồng

Tổng số

Trong đó:
phần vốn

NSNN
hoặc

TPCP

1
Dự án đường bộ cao tốc
phía Đông đoạn Hoài
Nhơn - Quy Nhơn

Bộ GTVT  Bình Định 7828339
Sở giao dịch

KBNN (0003)
292

2020-
2021

114/QĐ-BQLDA2
ngày 31/7/2020

      1.152        1.152            500               652             372  - 280

Mã
ngành
kinh tế

Năng lực
thiết kế

Kế hoạch
2021 đã giao
và phân khai
theo VB số

1565/BGTVT-
KHĐT ngày
26/02/2021

STT Tên dự án, tiểu dự án Chủ đầu tư Địa điểm
xây dựng

Mã số dự
án

Địa điểm mở
tài khoản của

dự án

PHÂN KHAI CHI TIẾT ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH GIẢI NGÂN NĂM 2021 NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC - DỰ ÁN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ
(Kèm theo văn bản số               /BGTVT-KHĐT ngày        tháng       năm 2021 của Bộ GTVT)

Thời
gian KC-

HT

QĐ phê duyệt dự toán của dự án bước
CBĐT (điều chỉnh nếu có)

Vốn đã
thanh toán

từ khởi
công đến
hết KH

năm trước

Ghi chú

Số QĐ, ngày
tháng năm

Dự toán

Kế hoạch
2021 điều
chỉnh theo

QĐ số
1693/QĐ-
BGTVT

ngày
15/11/2021

Tăng (+),
giảm (-)